Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Julho/2021

# NUmero

1 CRED 1/2021
2 TP 6/2021

3 TP 5/2021

4 P.P. 4/2021

5 DL 22/2021
6 PE 12/2021

7 PE 11/2021

Situacdo

Em Andamento

Finalizada

Finalizada

Homologada

Finalizada

Homologada

Homologada

Objeto

SELECAO DE CREDENCIAMENTO que visa a Contratacio de
entidade qualificada como Organizag&o Social (OS) para FOMENTO
DE PROJETOS, PARCERIA OU CONTRATO DE GESTAO
VOLTADOS A MODERNIZACAO ADMINISTRATIVA E
OFERTA DE SERVICOS DE RELEVANCIA da Secretaria de
Educagdo, fundo municipal de Salde e do Fundo Municipal de
Assisténcia Social

Conclusdo da construgdo da Praca da Juventude conforme Contrato
de Repasse MC n° 705284/2009 e Operagéo n° 0296878-53.

Adequacio de estrutura do Estadio Municipal Anténio Avilados
Reis“O Brejeirao” na sede do municipio.

Registro de pregos para eventual e futuro fornecimento de produtos
de copa/cozinha, limpeza e higiene pessoal destinados ao uso dos
departamentos, secretarias e reparticdes publicas de Tobias Barreto e
Orgéos Participantes

LOCACAO DE IMOVEL COMPOSTO DE 01(UM) GALPAO
SITUADO NA AVENIDA JOSE VASCONCELOS DE
ALMEIDA,1050, NO BAIRRO CENTENARIO PARA
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO.

Registro de Pregos para Contratagdo de empresa para locacéo de
veicul os pesados e maquinas com e sem condutor, para uso da
Prefeitura Municipal de Tobias Barreto

Registro de Pregos para posterior contratagcéo e fornecimento
parcelado de Combustiveis para o a}basteci mento da frota de veiculos
do Municipio de Tobias Barreto e Orgéos Participantes.

Data Licitacdo

13/08/2021

06/08/2021

04/08/2021

28/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

21/07/2021

Vencedor

JOSE ANTELMO
SOUZA DA SILVA

JOSE ANTELMO
SOUZA DA SILVA

JOSE ANTELMO
SOUZA DA SILVA

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$20.400,00

R$0,00

R$0,00
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INX 53/2021

ADI 1/2021

PE 10/2021

PE 6/2021

AV 1/2021

AV 1/2021

AV 1/2021

DL 10/2021

AP 4/2021

AP 4/2021

Finalizada

Finalizada

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Prestacéo de servicos na elaboragdo de impugnacédo dos indices de
ICMS, publicado através do ato deliberativo 972 de 17 de junho de
2021 e de anteprojetos de leis tratando do cadigo tributério, codigo
de posturas e planta genérica de valores.

Realizar 0 acréscimo de aproximadamente 11% (onze por cento) do
guantitativo dos servigos expostos no Contrato de n°. 078/2020.

Registro de precos para eventua e futura aquisicdo de material
el étrico para manutencdo dos prédios publicos e dailuminacéo
publica do municipio de Tobias Barreto.

Aquisico de veiculos 0 km do tipo ambulancias, que irdo compor a
frota do Fundo Municipal de Salde de Tobias Barreto

Restabel ecer o equilibrio econdmico-financeiro do contrato de n°.
025/2021.

Restabel ecer o equilibrio econdmico-financeiro do contrato de n°.
026/2021.

Restabel ecer o equilibrio econdmico-financeiro do contrato de n°.
028/2021.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NA RUA
DOMINGOS BATALHA DE GOIS, 397, CENTRO, NESTA
MUNICIPALIDADE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
ABRIGO INSTITUCIONAL - CASA ACOLHEDORA.

Prorrogacdo da Vigéncia contratual paramais 12 (doze) meses.

Prorrogacdo da Vigéncia contratual paramais 12 (doze) meses.

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

14/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

ELCONTRI
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
TRIBUTARIA EM
GESTAO FISCAL E
TRIBUTARIA

SERGIPE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SERGIPE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SERGIPE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

MAXIMO
COMERCIOE
DISTRIBUICAO
EIRELLI EPP

MULTIPLA
TRANSPORTE,
ALIMENTOSE
SERVICOS LTDA

VITALLI
DISTRIBUIDORA
EIRELI

DANILO DE JESUS
SANTOS

ASSOCIACAO DE
DESENVOLVIMENTO
COMUNITARIO DO
POVOADO
QUEIMADA
GRANDE.

JANISSON RIBEIRO
DOS SANTOS

R$68.000,00

R$47.099,43

R$0,00

R$0,00

R$90.157,78

R$9.777,95

R$28.091,27

R$26.760,00

R$2.400,00

R$3.600,00



18

19

20

21

22

23

24

25

Relatério emitido na data 25/04/2024 18:55:38

AP 4/2021

AP 4/2021

AP 1/2021

AP 4/2021

AP 4/2021

AP 3/2021

DL 21/2021

AP 3/2021

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Prorrogacéo da Vigéncia contratual paramais 12 (doze) meses.

Prorrogacéo da Vigéncia contratual por mais 12 (doze) meses.

Prorrogacdo da Vigéncia contratual por mais 03 (trés) meses.

Prorrogacdo da Vigéncia contratual paramais 12 (doze) meses.

Prorrogacdo da Vigéncia contratual paramais 12 (doze) meses.

Prorrogacdo da Vigéncia contratua paramais 1 (um) mes.

Contratacdo de empresa especializada, destinada a executar os
servicos de limpeza publica urbana, neste Municipio de Tobias
Barreto — Se.

Prorrogacdo da Vigéncia contratua por mais 01 (um) més.

09/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

02/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Total delicitagbes neste periodo.

MARIA ELHA
OLIVEIRA

UNIVERSAL
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

JOSE ADILSON
NASCIMENTO

UNIVERSAL
COMERCIOE
SERVICOSLTDA

UNIVERSAL
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

MARIA BARBOSA
OLIVEIRA

SQV
CONSTRUTORA
LTDA ME

CRD TRANSPORTE
DE VEICULOSLTDA

R$3.600,00

R$82.440,00

R$39.000,00

R$17.400,00

R$31.320,00

R$2.170,00

R$835.388,13

R$0,00
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